Telêmaco Borba, 29 de outubro de 2018

Edição 1262 - Editado em 2 Páginas

Instituído pela Lei Mun. 1339 de 14/05/2002 e Regulamentado pelo decreto Mun. 10060

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços N° 215/2018
Pregão Presencial Nº. 102/2018
Contratante MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
Contratado STEL SISTEMAS ELETRONICOS LTDA
Objeto SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIAS COM LÂMPADA DE VAPOR

DE SÓDIO E VAPOR DE MERCÚRIO POR LUMINÁRIAS DE
LED COM APROVEITAMENTO DO POSTEAMENTO EXIS-
TENTE

Valor R$ 687.000,00
Prazo VIGÊNCIA ATÉ 18/10/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE LICITAÇÕES

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(A) Pregoeiro(a) MATILDE MARIA BITTENCOURT no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores,
resolve:

1 – Adjudicar a presente licitação nestes termos:
a)        Processo nº 50469
b)        Pregão Presencial nº 128/2018
c)        Data da adjudicação:
d)        Objeto: Registro de preços para aquisição de massa asfáltica CBUQ

EMPRESA: JUNIO CEZAR RODRIGUES - EIRELI - ME

Item Nome do produto/serviço Marca Quantidade Unidade Preço máximo
unitário

1 Massa asfáltica CBUQ (concreto
betuminoso usinado à quente). Projeto
Faixa 3 D.E.R.

 11.250,00 TON R$333,50

2 Massa asfáltica CBUQ (concreto
betuminoso usinado à quente). Projeto
Faixa 3 D.E.R.

 3.750,00 TON R$333,50

VALOR TOTAL DA EMPRESA: R$ 5.002.500,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 5.002.500,00

A validade do ato adjudicatório contido neste termo, sujeita-se à homologação do processo
licitatório pela autoridade superior.

Telêmaco Borba, 29 de outubro de 2018

MATILDE MARIA BITTENCOURT

Pregoeira

Telêmaco Borba, 29 de outubro de 20182
Edição 1262